
 
 
 
 

 
„Wielkoformatowy system ekranowy z procesorem graficznym na potrzeby obsługi sali operacyjnej oraz telekonferencji” 

Oznaczenie sprawy: WZP-262-26/2020 

Strona 1 z 1 
 
 

Warszawa, dnia 24 listopada 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zawiadamia, że w dniu 24 listopada 2020 r. o godzinie 11:00 
na jawnym posiedzeniu Komisji Przetargowej dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania  
pn.: „Wielkoformatowy system ekranowy z procesorem graficznym na potrzeby obsługi sali operacyjnej oraz 
telekonferencji”, oznaczenie sprawy: WZP-262-26/2020. 

 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości  1 409 006,41 zł brutto;  

2. W wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do dnia 24 listopada 2020 r. do godz. 10:00, zostały 
złożone  4 oferty. 

3. Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1 

VisionCube S.A.  

ul. Gen. Bohdana Zielińskiego  22  

30-320 Kraków 

966 839,00 zł 

2 

Network Experts Sp. z o. o. Sp. k 

ul. Chojnowska 8 

03-583 Warszawa 

784 740,00 zł 

3 

TDC POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Warszawska 53 

61-028 Poznań 

1 346 727,00 zł 

4 

Perfect Displays Sp. z o.o.  

ul. Ku Wiśle 7/60 

00-707 Warszawa 

1 117 245,90 zł 

 

Okres gwarancji –  zgodnie z SIWZ; Termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ; Warunki płatności – 
zgodnie z SIWZ. 

 

ZATWIERDZAM 

elektronicznie podpisany przez 

ZASTĘPCA DYREKTORA INSTYTUTU 

mgr inż. Paweł Derek 


		2020-11-24T15:55:56+0100
	Paweł Derek c77f96050520c523dae90c3675f8857057e10e63




